F Rhino® VE/CE
Nordson lMTHeBMaTHn4YecKmne MoA4YJ/IM KOHTPOJIA YPOBHSA

OnucaHue

Cwm. pyc. 1. Moaynm KOHTPOAS YPOBHSA OTC/IEXMUBAIOT Mpv nepemeLLeHNN cneasaLLero AMcka BHU3 AaHHbIN
pacCTOHWME MEHAY HUKHEN NOBEPXHOCTBLIO CAEAALLErO y3en perucTpupyeT ABa NoNOKEHUS:

[MCKa W NOBEPXHOCTLIO OCHOBaHUSA pasrpy3ynKa

KOHTEMHEPOB NOCPELCTBOM KOHLLEBbIX BbIK/t0UYaTENEN C * CnepAwmni gUCK B 604Ke

O/IMKOBbIM LUTOKOM Ha HanpPaB/IAIOLLMX.
p p w ® BouykanycTa

McnonHuTenbHas WTaHra coegmMHeHa ¢ nonepeymHom

pasrpys4ymKa KoHTenHepoB. OHa aKTMBM3upyeT JononHuTenbHyo MHopMaLmIo 0 HACTPOMKE KOHLLEBbIX
POJIMKOBbIN LITOK KA A0ro KOHLEBOMO BbIK/tO4aTeNA BbIK/ll04aTENEN CM. B pasgene HactporiKa KOHLeBbIX
npuv NepemMeLLeHNN CNESALLETO AUCKA BHU3. BbIK/IIO4ATE/IEH.

MONEPEYMHA

MCMNOJIHUTE/IbHAA
LUTAHTA

HANPABJIAIOLWLNE

CNEAALMN Ll,l/l N

HKOHLEBOW BbIK/IIOYATE/Ib
C POJIMKOBbIM LUTOKOM

Puc. 1 TunoBoM y3e/1 KOHTPOA YPOBHS (MOKa3aHa 60/1bLuas pama)

© 2012 Nordson Corporation P/N RU_7560270-01



2 THeBMaTMYeCKME MOAY/IM KOHTPOAA ypoBHs Rhino VE/CE

PeMOHT

PeMOHT BK/Il04AET 3aMEHY YNNOTHUTE/IbHON MaHKETbI
WCMO/IHUTENBHOM LUTaHMM W 3aMeHy/HaCTPOMKY
KOHL,EBbIX BbIK/04aTENEN C POJIMKOBBIM LLITOKOM.

A BHUMAHUE A

* K BbINO/IHEHUIO CNEAYIOLLMX OMEepaLyi
JonycKaeTcs TO/IbKO KBaNMULMPOBaHHbIN
nepcoHas. BbINOAHATL MHCTPYKLMM NO
TEXHUKE 6e30MacHOCTH, NPUBEAEHHbIE B
HaCTOALLEM JOKYMEHTE M BCEM OCTasIbHOM
CONPOBOAUTE/IbHOM OKYMEHTaL M.

®* [lepen Ha4yanoOM PEMOHTA OTK/IIOYUTD
nnMTaHne CUCTeMbl U 3anepeTb
BbIK/IlO4aTENb.

MAJIAA PAMA

Puc. 2

YnnotHutesibHaAa maH¥era

1.

2.

Cwm. pyc. 2. BbiBEpHYTb BUHTHI (6) M CHATBL Wanbbl (5)
KpEenieHus KpbIWKK (4) Ha HecyLen niacTuHe (9).

Bonblana pama: BbIBEPHYTb BUHTbI (1) U CHATb
a6kl (2) KpenaeHna KpoHLWTenHa (7) K
nonepeuuvHe (3).

Manaa pama: BbiIBEPHYTb BUHTbI (16) M CHATL
Wwanbbl (17) KpenneHua KpoHwTerHa (18) K naute
ocHoBaHwms (19).

CHATb y3en UCMONMHUTENbHOM WTaHrm (8) ¢
Hanpasnsawowen Tpyoru (11).

Ocnabutb BUHT (15) paspesHoro Kosbua (14).
OTaTb HanpassAoLwyto TPY6Ky (13) BHU3 anA
JOCTyna K ynaoTHUTENbHOM MaHeTe (10). CHATb
YMNNOTHUTE/IbHYIO MaHMKETY C HecyLern NaacTuHbl (9)
M BbIBPOCUTb MaHETY.

CobpaTb geTanu, BbiNoJIHMB Onepawym B 06paTHOM
nopsaake. lNepepn ycTaHOBKOM KPbILLKK (4) MpOBEPUTH
HaCTPOMKY KOHLEBbIX BblKAto4aTenen (12).

10 © | |&
e |
N
OPUEHTAUMA I[
YNNOTHUTEJIbHOU
MAHHETbI

3ameHa TMNoBOM YNIOTHUTENIbHOM MaHKeTbl (MoKa3aHa 60/1bLuas pama)

P/N RU_7560270-01

© 2012 Nordson Corporation



MHeBMaTMYEeCKWE MOAY/IM KOHTPOASA ypoBHA Rhino VE/CE 3

HOHL[GBOM BbIHJ/1lO4areJ/ib
CM. puc. 2. BbIBEPHYTb BUHTbI (6) M CHATb LWAaN6bI
(5) KpenneHus KpbIWKK (4) Ha HecyLlel niacTuHe
(9).

2. Cwm. puc. 3. OTcoegnHUTb TPy6KH (4) OT PUTHHIOB

3).

3. OTBepHyTb KOHTpramKy (6), cHATb LWwarnby (5) n
BbIBEPHYTb BUHTbI (1) KpenIeHMa KOHLEBOMO
BbIK/Ito4aTENA (2) K KPOHWTEWHY (7).

4. CHATb GUTKHIM (3) N NepecTaBUTb HA HOBbIN
KOHLLEBOW BbIK/tOYATENb (2).

5. CMOHTMpOBaTb HOBbIM KOHLIEBOW BbIK/IOHaTE b (2)
Ha KpoHwTenHe (7), ncnonb3ya BUHTHI (1), Wwanbbl
(5) v KoHTprarku (6). MoKa He 3aTArMBaTb BUHTHI.

Puc. 3 3ameHa TMNOBOro KOHLLEBOrO BbIKKOYaTeNs

MpucoeamHnTb TPYOKM (4) K dUTHHram (3).

CAaBVHYTb KOHLEBOW BbIK/OYaTENb (2) K
MCMONHUTENBHOM LWTaHre (8) Tak, YToObl POJIMKOBLIN
LUTOK KOHLLEBOTrO BbIK/O4aTE A BAABWJ/ICA Ha
1,54-2,28 mm (0,060-0,090 groiima). HapemHo
3aTAHYTb BMHTHI (1).

MpoBepWTb HACTPOMKY KOHLIEBOrO BbIK/OHYaTENA (2).

Cwm. puc. 2. lMocTaBuUTb KPbILWKY (4) HA HECYLLYIO
nnacTuHy (9), MCNosb3yA BUHTHI (6) 1 Wwarbsl (5).
HapeHo 3aTAHYTb BUHTBI.

) S
5

CABUHYTb HOHLl,EBQl;I BbIKIIOYATE/Ib

H UCNONHNTE/IbHOU LUTAHTE.

'— MEPEA 3ATAXHOM BUHTOB POJIMKOBbLIM
LWUTOK AOJ/TIHEH BOABUTBCA HA

1,54-2,28 MM (0,060-0,090 ItONMA).

© 2012 Nordson Corporation

P/N RU_7560270-01



4 THeBMaTHM4YECKME MOAY/IM KOHTPOAA ypoBHs Rhino VE/CE

HacrpoiiHa KHOHLeBbIX BbIK/1l04arTesnen

Mepep, BbINOSHEHWEM HACTPOMKN U3YUNTb pUC. 4 1 3. CpBrHYTb KPOHLTENH BbiKAtoYaTens (3) 40 HYHHOM
cnegytoliee onvcaHue Bblkaodarena B Taba. 1. Ana BbICOTbI U 3aTAHYTb CTONOPHbIE BUHTHI (1).
nepeycTaHOBKW KOHLEBbIX BbIK/loYaTeNeMN BbINOJIHUTb

4. [poBepuTb HACTPOMKY KOHLEBbIX BbIK/lO4aTENEN
(2).

Cwm. puc. 2. TlocTaBuTb KPbILWKY (4) Ha HeCyLLyto
naacTuHy (9), Ucnonb3ya BUHTHI (6) U waribsbl (5).
HapgemHo 3aTAHYTb BUHTbI.

cnegyoulee:

1. CM. puc. 2. BbiBEpHYTb BUHTbI (6) M CHATL Wanbbl (5)
KpenJieHWsA KpbILWKK (4) Ha HecyLller naacTuHe (9).

2. Cwm. puc. 4. Ocnabutb CTONOPHbIE BUHTHI (1),
(DMKCUPYIOLLME KPOHLUITENH BbiKtoYaTens (3) Ha
HanpasAaLWwmx (4).

o

Tabn. 1 OnucaHWe KOHLEBOrO BbIKIOYaTENS

Bbikntovateno | OnucaHue

CnepAawmii auck | NMpy akTMBU3NPOBaHUKM NEPEKIIIOYAET C PEXUMA PYHHOTO ONMYyCKaHUA Ha PEXMM aBTOMATUYECKOro
B 6ouKe (A) OnyCKaHuA. OTOT BbIK/KOYaTe b HE MMEET 3aBOACKOM HACTPOMKK. Ero Heo6xoanmo HacTpouTb
nepep BBOAOM B 3KCMJlyaTaL M0 CUCTEMbI.

Boyka nycta (B) | [Mpn 3aBOACKOM HACTPOMKE cpabaTbiBaeT Ha paccTosaHuM 1,5 AlormMa OT HUKHEN NOBEPXHOCTU
cneasLero gucKa Ao onopHbIX 6as0K 604YKM. DTOT BbIKIOYATE/Ib MOXHO HACTPOUTL A1
YMEHbLUEHWS OTXOA0B NnopoLKa. HacTpouTb AaHHbIM BbIKAoYaTelb HA 604KM MaKCHMMaibHOM
BbICOTbI, YTOObI OH cpabaTbiBasl, Npexae Yem creasimii AUCK onycTuTca Ao ynopa. Ecam
cnepsmi ANCK ONyCTUTCA 10 yNopa, 3TO MOMXET NPUBECTU K KaBUTaLMKU U MOBPEXAEHUIO HAacoca.

A
\ .
- /
1
\ L.
B
T % [e B
Puc. 4 HacTpoliKa KOHLEeBbIX BblK/OYaTeNen (noKasaHa 60/1bLuas pama)

P/N RU_7560270-01 © 2012 Nordson Corporation



MHeBMaTMYEeCKWE MOAY/IM KOHTPOASA ypoBHA Rhino VE/CE 5

NMpumevyaHua:

© 2012 Nordson Corporation P/N RU_7560270-01




6 lHeBMaTWMyecKue MOAY/IM KOHTPOAA ypoBHs Rhino VE/CE

3anyacTtu Moaynb gaTtdynKa KOHTPO/IA

YPOBHSA MaJ1ok pambl

CM. puc. 5 1 pyKOBOACTBOBATLCS CleAytoLen
cneundmKaumen sanyacTen.

3aKa3sbiBadA 3anyactu, obpalatbCa B LLEHTP NOALEPKKM
KnneHTtoB Nordson nnu K npeactasutesnto Nordson.

OPWEHTALIMA
YAONOTHUTE/IbHOU
MAHMETbI

/16

Puc. 5 3anyacTv Moayns AaTyMKa KOHTPOJIA YPOBHSA Masioli pambl

P/N RU_7560270-01 © 2012 Nordson Corporation



MHeBMaTMYEeCKME MOAY/IM KOHTPOASA ypoBHA Rhino VE/CE 7

Mos. Ne per. OnucaHue Kon-Bo

—_

1097228 | Module, level detect, pail, CE
1081672 |« Bracket, mounting, rod

1084350 | e Screw, socket, set, M6 x 6 mm
1082144 | « Collar, split, 0.75 1D x 1.50 OD x 0.50
982028 | » Screw, socket, M5 x 20

1097252 |« Tube, guide

1097251 | » Post

1097255 |« Rod

982453 | » Screw, socket, M4 x 35

1097227 |« Valve, roller, 3-port, 1/8 NPT, 1 mpa
1097250 |« Bracket, roller valve

983402 | » Washer, flat, narrow M4

345642 | ¢ Nut, lock, Nylon, M4

982910 | * Screw, socket, M6 x 12

1081671 | Plate, mounting

1081852 |« Wiper, heel, 0.500 x 0.750 x 0.210
1097253 |  Plate, base

1097249 | « Bracket

345934 | « Washer, flat, 5/16

982589 |« Screw, socket, 5/16-18 x 1.75

— — — o b b ek e e
oo JoornniocoeNoo s~ |
YN N N NI S TSI T I VY O R g iy NG I NS I N OO ) NG IS I S iy ) (G NG

20 1082172 |« Collar, split, threaded,1/2-13 x 1.13 OD x 0.50

21 345929 | e Washer, flat, 3/8

22 981710 |« Screw, hex, 3/8-16x 0.750

23 981494 | Screw, socket, 3/8-16 x 2.750

24 1107975 |« Screw, button, M6 x 12, stainless steel

25 1097254 |« Cover

26 226110 |+ Grommet, 7/8 1D x 1/16 x 1-5/8 OD

27 1082603 | Grommet,1.50ID x2.12 0D x 1/16

28 900409 |« Adhesive, rubber and gasket AR
29 1084416 | » Screw, socket, set, M6 x12 mm 2
30 983410 | Washer, flat, M6 4
31 1084415 | « Washer, UHMW/Polyethylene, 0.515 ID x 0.885 OD x 0.055 2
32 | ------ * Connector, male, 5/32 tube x 1/8 NPT 4
33 345840 | ¢ Nut, hex, 3/8-16 2
34 983130 | » Washer, lock #12 2

AR: As Required (Mo noTpe6HoCTH)

© 2012 Nordson Corporation P/N RU_7560270-01




8 MnesBmaTMyeckue Moay/IM KOHTpoAA yposHs Rhino VE/CE

Mopgynb gatunKa ypoBHA 60/1bLUON paMbl
Cwm. puc. 6, 7 ¥ cnepytowyio cneumduKaumio sanyacTen.

OPWEHTALIMA
YAONOTHUTE/IbHOU
MAHMETbI

16

~

Puc. 6 3anyactu

Mos. Ne per. OnucaHue Hon-Bo

—_

1097216 | Level detect module, drum, Rhino VE, CE
1081672 | « Bracket, mounting, rod

1084350 |« Screw, socket, set, M6 x 6 mm

1082114 | « Collar, split, 0.75 1D x 1.50 OD x 0.50
982028 | Screw, socket, M5 x 20

1081668 | ¢ Post

1081666 | Tube, guide

1081667 |+ Rod

982453 | » Screw, socket, M4 x 35

1097227 |« Valve, roller, 3-port, 1/8 NPT, 1.0 mpa
1097250 | » Bracket, roller valve

983402 | e Washer, flat, narrow M4

345642 |« Nut, lock, Nylon, M4

982910 | » Screw, socket, M6 x 12

1081671 | Plate, mounting

1081852 |« Wiper, heel, 0.500 x 0.750 x 0.210
1081665 |« Plate, base 1

— — e o et ek b
o rB I3 oN oo~ N =
RO NN NI V1N V)N N G I )Y N

lpogosieHue...

P/N RU_7560270-01 © 2012 Nordson Corporation



MHeBMaTMYEeCKWE MOAY/IM KOHTPOASA ypoBHA Rhino VE/CE 9

17

Puc. 7 3anyactu (MpogoseHue)

Mos. Ne per. OnucaHue Hon-Bo
— 1097216 | Level detect module, drum, Rhino VE, CE 1
17 1081670 |« Bracket 1
18 345913 |« Washer, flat, 1/4 2
19 345750 |« Screw, socket, 1/4-20 x 0.750 2
20 1082172 | « Collar, split, threaded,1/2-13 x 1.13 OD x 0.50 2
21 345929 |« Washer, flat, 3/8 2
22 981710 | e Screw, hex, 3/8-16x 0.750 2
23 981494 | » Screw, socket, 3/8-16 x 2.750 2
24 982919 |« Screw, button, M6 x 12 4
25 1081664 |« Cover 1
26 226110 |+ Grommet, 7/8 ID x 1/16 x 1-5/8 OD 1
27 1082603 |« Grommet,1.50ID x2.12 OD x 1/16 1
28 900409 |« Adhesive, rubber & gasket AR
29 1084416 | Screw, socket, set, M6 x12 mm 2
30 983410 |« Washer, flat,M6 4
31 1084415 | « Washer, UHMW/Polyethylene, 0.515 ID x 0.885 OD x 0.055 2
32 | ------ * Connector, male, 5/32 tube x 1/8 NPT 4

AR: As Required (o noTpe6HOCTH)

© 2012 Nordson Corporation

P/N RU_7560270-01




10 MHeBmaTHueCKWE MOZYNM KOHTPOASA ypoBHA Rhino VE/CE

NMpumeyaHua:

M3paHo 12/12

[Jata yctaHoBneHus aBTopckoro npasa 2012 r. Nordson, norotmn Nordson v Rhino aBnstoTcA 3apernctpmMpoBaHHbIMM TOBapHbIMKW 3Hakamy Koprnopauum
Nordson.

Bce ocTanbHble ToBapHble 3HaKW ABMAIOTCA COGCTBEHHOCTLIO COOTBETCTBYIOLLMX BNafE/IbLEB.
- Nepesog opurnHana -

P/N RU_7560270-01 © 2012 Nordson Corporation




